РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.12.2019
№ 6/10
пгт Кильмезь

Об утверждении плана работы Кильмезской районной Думы на 2020 год

В соответствии со статьей 16 Регламента Кильмезской районной Думы Кировской области, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 06.09.2016 № 8/3, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Кильмезской районной Думы на 2020 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана возложить на председателя Кильмезской районной Думы.
Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов
Глава Кильмезского района                                                      А.В. Стяжкин
ПЛАН
работы Кильмезской районной Думы муниципального образования

Кильмезский муниципальный район на 2020 год
ФЕВРАЛЬ
1. Информация о деятельности Контрольно – счетной комиссии муниципального образования    Кильмезский  район за  2019 год.
2. О внесении изменений в бюджет района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
3. Организация работы с ТКО на территории Кильмезского района.

4. О содержании и ремонте дорог Кильмезского района.
АПРЕЛЬ

1. Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Кильмезского муниципального района за 2019 год.
2.    О внесении изменений в бюджет района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
3.   О внесении изменений в программу управления муниципальным имуществом на 2020 год.
4.     Отчет главы района Стяжкина А.В. о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации района за 2020 год.
ИЮЛЬ

1. О внесении изменений в бюджет района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
      2.        Об участии в проекте по поддержке местных инициатив Кировской области  в 2021 году. Реализация ППМИ планового 2020 г.
ОКТЯБРЬ

1. О внесении изменений в программу управления муниципальным имуществом в 2020 году.

2. О внесении изменений в бюджет района на  2020 год и на плановый период 2021-2022 годы.

3. Утверждение программы управления муниципальным имуществом на 2021 год.

4. Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Кильмезский район.
5.   О внесении изменений в положение о бюджетном процессе.

ДЕКАБРЬ

1. О внесении изменений в бюджет района на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы.
2. О бюджете Кильмезского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.
3. Об утверждении плана работы районной Думы на 2021 год.
ИНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ:
1. Отчет - информация депутатов районной Думы перед избирателями в своих округах (не реже 1 раза в полугодие).
2. Прием избирателей в своих округах.
3. Информирование   депутатами   районной   Думы   населения   о  деятельности   органов местного самоуправления Кильмезского района на сходах и собраниях граждан (постоянно).